121-0014856-3.

Comprobando el Quérum reglamentario deja abierta la sesion

Puntos a Tratar:

1. Aprobacién del Nuevo Presupuesto del Aflo 2026.
Puntos Aprobados:

1. Por medio de esta sesién se aprueba el Presupuesto del Aito 2026 por un monto
de RDS 13,369,480.00 (Trece Millones Trescientos Sesenta y Nueve mil
Cuatrocientos Ochenta pesos con 00/100) lo cual corresponde a Transferencias
provenientes del Gobierno Central y de los Ingresos Propios.

No habiendo nada mas que tratar y cumpliendo con el quérum reglameytario queda
cerrada la sesién quedando asi todos los puntos aprobados.